
17046                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 7-3-2024

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI PULSANO (TA)
Estratto bando di gara “PNRR MIS.2 - LAVORI DI INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO: 
POTENZIAMENTO RETE DI SCOLO ACQUE METEORICHE. CUP F94H20000570001. 

E’ stato pubblicato in data 05/03/2024 sulla piattaforma di e-procurement della CUC Unione dei Comuni di 
Montedoro il Bando di gara – CIG B0A7B0F2ED - CUP: F94H20000570001
DENOMINAZIONE: C.U.C. Unione dei Comuni di Montedoro, per conto del Comune di Pulsano (TA). R.U.P. 
geom. Cosimo d’Errico.
OGGETTO: PNRR MIS.2 – LAVORI DI INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO: 
POTENZIAMENTO RETE DI SCOLO ACQUE METEORICHE. CUP F94H20000570001, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU
Importo € 764.836,88 più IVA.
PROCEDURA: Aperta telematica su: https://montedoro.traspare.com/announcements/6666. 
Criterio: OEPV.
Ricezione offerte: 12/04/2024 ore 23:59.
Apertura: 15/04/2024 ore 10:30
ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: www.comune.pulsano.ta.it e su https://montedoro.traspare.
com/announcements/6666

Il Responsabile del 6° Settore: Infrastrutture, Fondi Strutturali, Mob.Sostenibile,
Ambiente, Ecologia, Igiene e Sanità

Geom. Cosimo d’Errico

Atti e avvisi relativi a procedure di affidamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture

SEZIONE TERZA


